PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA/PA
1º TERMO ADITIVO DE PRAZO – PREGÃO ELETRÔNICO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALTAMIRA.
CONTRATADA: INFOPRINT COM. DE MAT. DE
INFORMATICA LTDA, CNPJ nº 22.980.346/0001-36.
Contrato nº. 24-0117-002. Objeto Aquisição de
materiais de expediente materiais didáticos, vigência
18/01/2025 até 18/07/2025. Ass. Altamira/PA,
15/01/2025.

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

vi
a

sis
te

m
a

ht
tp

s:
//d

ia
rio

do
xi

ng
u.

co
m

/p
ub

lic
ac

oe
s-

le
ga

is/
28

 e
m

 3
1/

03
/2

02
5

06
:5

7:
15

J.
B.

 S
AN

TO
S

LT
DA

 -
53

.9
05

.4
21

/0
00

1-
28

 |
Ch

av
e:

 b
ad

6c
90

50
13

5d
be

39
08

9b
69

b0
ec

05
fd

a